




	
		Skip to content		
	

	
	
		
			
				
					

						
					

					
						
		                   		
				

				 558 338 450
						
		
	
			
				 skoly@zstrinec.cz
				
		
	
						
				 Jablunkovská 241, Třinec
					


	                    

					

				

			

		

	


	
	
		

			

				

					
						
							
					   								   		

						


						
							
								
	

    	
        	[image: Logo]

        	
    

						   		

					   	


					   	
					   		
					   								   		

					   	


						
				


			


		
		

		
    

        

            

            	

	                
	

    	
        	[image: Logo]

        	
    

		Úvod
	Aktuality
	Škola
	Školní poradenské pracoviště
		Školní metodik prevence
	Výchovný poradce
	Školní psycholog
	Kariérový poradce



	Školská rada
	Spolek rodičů a učitelů Inspirace
	Spolek Nikdy nejsi sám
	Vzdělávání dětí s PAS
	Úřední deska
	Dokumentace školy
	E-strava
	Intranet pro zaměstnance



	Projekty
	Probíhající projekty
		Národní plán obnovy – komponenta 3.1
	Inovativní vzdělávání v SŠ
	Rozvoj kvality vzdělávání v ZŠ a MŠ
	Visegrad Fund – Indeed all children II
	Místní akční plán IV v ORP Třinec
	Projekt Hipoterapie a canisterapie nám pomáhá
	Recyklohraní
	Čteme si spolu v MŠ
	Projekty pro zdraví



	Ukončené projekty
		Národní plán obnovy – komponenta 3.1
	ALiCE
	MenSI
	Doučování žáků
	Místní akční plán III v ORP Třinec
	Visegrad Fund – Indeed for all children
	Buďme spolu
	OKAP – Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK II
	Visegrad Fund – Love of Land crucial toclimate change for Visegrad Countries
	Modernizace škol a školských zařízení v rámci výzvy č. 86
	Vzdělávání s úsměvem II
	Podpora polytechnického vzdělávání
	Centrum kolegiální podpory (CKP)
	Radost z pohlazení
	Cesta
	Vzdělávání s úsměvem
	Příležitosti pro rodiče aneb flexibilní formy práce
	Plavání žáků ZŠ Třinec
	Pořízení PC pracoviště pro žáky s těžkým postižením a zápisníků pro nevidomé
	Tvorba vyvýšených záhonů
	Profesní rozvoj pedagogů a rozvojové aktivity pro žáky
	Místní akční plán II v ORP Třinec






	Fotogalerie
	SPC
	Kalendář
	Bakaláři
	Digiškolka
	Netradiční formy výuky
	Kvalitní škola
	
		    	    	
	
		Kontakt	
        
    		    


	            


            


        


        


     




	
	    
	        404

	        OOPS! - Could not Find it
 
	         Home  
	    

    

    





	

	    

	    	
	        	Ochrana osobních údajů
	Zásady cookies (EU)
	Prohlášení o přístupnosti


	        
	            Copyright ©2024 
				
		ZŠ Třinec
		. All rights reserved. Powered  by WordPress
	     & 

	    Designed by 

	    
	    	Bizberg Themes	    

	    	        

	    

	

	

	
		
						
		Search for:
			
				
			
		

	






    







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas










































					